
ZARZĄDZENIE NR 1044/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na roboty 
budowlane 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019 ze zm.) oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowych powoływanych  w Urzędzie Miejskim 

w Nidzicy, stanowiącego załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 887/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 02 marca 

2021 roku, Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki na 
zadanie pn.: "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Rozdroże wraz 
z infrastrukturą techniczną" powołać Komisję w składzie:  

1)Halina Piotrkowska - przewodniczący, 

2)Anna Romanik - sekretarz, 

3)Ewa Jodko-Bogulas - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


